
UCHWAŁA NR VII/90/2024 
 

RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA 

z dnia 25 listopada 2024 r. 

w sprawie powołania doraźnej Komisji ds. przeprowadzenia analizy funkcjonowania systemu 
gospodarowania odpadami w gminie Dębnica Kaszubska 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 i 1572; z 2023 r. poz. 1688) oraz § 9 ust. 2 Statutu Gminy Dębnica Kaszubska przyjętego uchwałą 
nr XXIV/173/2020 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 30 września 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2020 r. 
poz. 4421 i 4660; z 2023 r. poz. 1099) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się doraźną Komisję Rady Gminy Dębnica Kaszubska ds. przeprowadzenia analizy 
funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami w gminie Dębnica Kaszubska, zwaną dalej Komisją, 
w składzie: 

1) Stanisław Kiernicki; 

2) Bartłomiej Tutak; 

3) Adam Krycki; 

4) Jarosław Kowalczyk; 

5) Michał Budzich; 

6) Ireneusz Ziółkowski. 

§ 2. 1. Do zadań Komisji należy dokonanie analizy funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w gminie Dębnica Kaszubska. 

2. Komisja jest zobowiązana przedłożyć Radzie Gminy sprawozdanie ze swojej pracy do dnia 
31 grudnia 2025 r. 

3. Komisja zakończy działalność z chwilą przedłożenia sprawozdania, o którym mowa w ust. 2. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy Dębnica Kaszubska oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Dębnica Kaszubska 

 
 

Bartłomiej Tutak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A5BE29F-596D-4CC7-8EFB-E3B60D982747. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 
z późn. zm.) rada gminy ze swojego grona może powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, 
ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy. Stosownie do treści § 9 ust. 2 Statutu Gminy Dębnica 
Kaszubska wprowadzonego uchwałą nr XXIV/173/2020 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 
30 września 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2020 r. poz. 4421 z późn. zm.), Rada może powoływać Komisje 
doraźne w celu wykonania określonych zadań, określając ich skład osobowy i zakres działania. 

W dniu 28 października 2024 r. Rada Gminy podjęła uchwałę w sprawie pokrycia części kosztów 
gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi. W związku z tym, że środki pozyskane z opłat są niewystarczające 
na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi konieczne jest 
przeprowadzenie analizy funkcjonowania dotychczasowego systemu gospodarowania odpadami i ewentualne 
wskazanie systemu zapewniającego samofinansowanie się systemu. 

W związku z powyższym zasadne jest powołanie doraźnej Komisji ds. przeprowadzenia analizy 
funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami w gminie Dębnica Kaszubska. 

Podjęcie uchwały nie wywoła skutków finansowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A5BE29F-596D-4CC7-8EFB-E3B60D982747. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/90/2024 RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA z dnia 25 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-11-25T10:44:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




